Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data
supracitada: 
PAULA PIGNONATO
Diretora Geral

Portaria Nº 199/2025-L, de 05/12/2025, que abre crédito
adicional suplementar no orçamento vigente da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, no valor de
R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

ATAS

ATA DA 41ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 25 DE
NOVEMBRO DE 2025

19ª LEGISLATURA | 1º PERÍODO LEGISLATIVO
ORDINÁRIO

Presidência: Julio Antonio Mariano, Diego Gouveia da
Costa e Luiz Rogério Santos de Jesus.
Secretaria: Antonio Marcos Carvalho de Brito e José

[...]

aprovados por unanimidade, em única discussão e votação
nominal, com quórum de maioria absoluta.
Projetos do Executivo:
1 - Projeto de Lei nº 111/2025-E, de 17/11/2025, de
autoria do Executivo, que “Dispõe sobre a abertura de
crédito adicional especial no valor de R$ 121.503,94
(cento e vinte e um mil quinhentos e três reais e noventa e
quatro centavos)”;
2 - Projeto de Lei nº 112/2025-E, de 21/11/2025, de
autoria do Executivo, que “Dispõe sobre a abertura de
crédito adicional especial no valor de R$ 290.000,00
(duzentos e noventa mil reais)”;